16 Líbera me de sanguínibus, Deus, Deus salutis meæ,  
et exsultábit lingua mea iustítiam tuam.

17 Dómine, lábía mea apéries,  
et os meum annuntiábit laudem tuam.

18 Non enim sacrificio delectáris;  
holocáustum, si ófferam, non placébit.

19 Sacrificium Deo spíritus contribulátus;  
cor contrítum et humiliátum, Deus, non despícies.  
20 Benígne fac, Dómine, in bona voluntáte tua Sion,  
ut ædificéntur muri Ierúsalem.  
21 Tunc acceptábis sacrificium iustítiæ, oblatiónes et holocáusta;  
tunc impónent super altáre tuum vitulos.

PSALMUS 52 (51)

1 Magistro chori. Maskil. David,  
2 postquam Doeg Edomita ad Saul venit  
eique narravit dicens:  
" David intravit in domum Abimelech ".  
3 Quid gloriáris in malítia,  
qui potens es iniquitáte?  
4 Tota die insídias cogitásti;  
lingua tua sicut novácula acúta, qui facis dolum.  
5 Dilexísti malítiam super benignitátem,  
mendácium magis quam loqui æquitátem.  
6 Dilexísti ómnia verba perditionís, lingua dolósa.  
7 Proptérea Deus déstruet te in finem;  
evéllet te et emigrábit te de tabernáculo  
et radicem tuam de terra vivéntium.  
8 Vidébunt iusti et timébunt  
et super eum ridébunt:  
9 " Ecce homo, qui non pósuit Deum refúgium suum,  
sed sperávit in multitúdine divitiárum suárum  
et prævályit in insídiis suis ".  
10 Ego autem sicut virens olíva in domo Dei.  
Sperávi in misericórdia Dei  
in ætérnum et in sæculum sæculi.  
11 Confitébor tibi in sæculum, quia fecísti;  
et exspectábo nomen tuum,  
quóniam bonum est, in conspéctu sanctórum tuórum.

PSALMUS 53 (52)

1 Magistro chori. Secundum " Mahalat ". Maskil. David.  
Dixit insípiens in corde suo: " Non est Deus ".  
2 Corrupti sunt et abominatiónes operáti sunt;  
non est qui fáciat bonum.  
3 Deus de cælo prospéxit super fílios hóminum,  
ut vídeat si est intéllegens, aut requírens Deum.  
4 Omnes declinavérunt, simul corrupti sunt;  
non est qui fáciat bonum, non est usque ad unum.  
5 Nonne scient omnes, qui operántur iniquitátem,  
qui dévorant plebem meam ut cibum panis?  
Deum non invocavérunt;

6 illic trepidaverunt timore, et non erat timor.  
Quoniam Deus dissipavit ossa eorum, qui te obsidebant,  
confusi sunt, quoniam Deus sprexit eos. -  
7 Quis dabit ex Sion salutare Israel?  
Cum converterit Deus captivitatem plebis suae,  
exultabit Iacob, et laetabitur Israel.

#### PSALMUS 54 (53)

1 Magistro chori. Fidibus. Maskil. David,  
2 postquam Ziphæi ad Saul venerunt dicentes:  
" Ecce David apud nos absconditus latet ".  
3 Deus, in nomine tuo salvum me fac  
et in virtute tua iudica me.  
4 Deus, exaudi orationem meam,  
auribus percipe verba oris mei!  
5 Quoniam superbi insurrexerunt adversum me,  
et fortes quasi erunt animam meam  
et non proposuerunt Deum ante conspectum suum.  
6 Ecce enim Deus adiuvat me,  
et Dominus susceptor est animae meae.  
7 Convertere mala super inimicos meos et in veritate tua disperde illos.  
8 Voluntarie sacrificabo tibi,  
confitebor nomini tuo, Domine, quoniam bonum est;  
9 quoniam ex omni tribulatione eripuit me,  
et super inimicos meos despexit oculus meus.

#### PSALMUS 55 (54)

1 Magistro chori. Fidibus. Maskil. David.  
2 Auribus percipe, Deus, orationem meam  
et ne abscondaris a deprecatione mea;  
3 intende mihi et exaudi me.  
Excussus sum in meditatione mea et conturbatus sum  
4 a voce inimici et a tribulatione peccatoris.  
Quoniam devoluerunt in me iniquitatem  
et in ira molesti erant mihi.  
5 Cor meum torquetur intra me,  
et formido mortis cecidit super me.  
6 Timor et tremor venerunt super me, et contexit me pavor. -  
7 Et dixi: " Quis dabit mihi pennas sicut columbae,  
et volabo et requiescam?  
8 Ecce elongabo fugiens  
et manebo in solitudine.  
9 Exspectabo eum, qui salvum me faciat  
a spiritu procellae et tempestate ".  
10 Dissipa, Domine, divide linguas eorum,  
quoniam vidi violentiam et contentionem in civitate.

11 Die ac nocte circúmeunt eam super muros eius,  
12 iníquitas et labor et insídiæ in médio eius;  
et non defécit de platéis eius frauduléntia et dolus.  
13 Quóniam si inimícus meus maledixísset mihi,  
sustinuíssem útique;  
et si is qui óderat me, super me magnificátus fuísset,  
abscondíssem me fórsitan ab eo.  
14 Tu vero, homo coæquális meus,  
familiáris meus et notus meus,  
15 qui simul habúimus dulce consórtium:  
in domo Dei ambulávimus in concúrsu.  
16 Véniat mors super illos,  
et descéndant in inférnum vivéntes,  
quóniam nequítia in habitáculis eórum,  
in médio eórum.  
17 Ego autem ad Deum clamábo,  
et Dóminus salvábit me.  
18 Véspere et mane et merídie meditábor et ingemíscam,  
et exáudiet vocem meam.  
19 Rédimet in pace ánimam meam ab his, qui impúgnant me,  
quóniam in multis sunt advérsus me.  
20 Exáudiet Deus et humiliábit illos,  
qui est ante sæcula.  
Non enim est illis commutátio,  
et non timuérunt Deum.  
21 Exténdit manum suam in sócios;  
contaminávit fœdus suum.  
22 Lene super butýrum est os eius,  
pugna autem cor illús:  
mollíti sunt sermónes eius super óleum,  
et ipsi sunt gládii destrícti. -  
23 Iacta super Dóminum curam tuam,  
et ipse te enútriet;  
non dabit in ætérnum fluctuatió nem iusto.  
24 Tu vero, Deus, dedúces eos in púteum intéritus.  
Viri sánguinum et dolósi non dimidiábunt dies suos;  
ego autem sperábo in te, Dómine.

#### PSALMUS 56 (55)

1 Magistro chori. Secundum " Ionat elem rehoqim ".  
David. Miktam. Cum Gath Philistæi eum tenerent.  
2 Miserére mei, Deus, quóniam conculcávit me homo,  
tota die impúgnans oppræssit me.  
3 Conculcavérunt me inimíci mei tota die,  
quóniam multi pugnant advérsus me, Altíssime.  
4 In quacúmque die timébo,

ego in te sperábo.

5 In Deo, cuius laudábo sermónem,  
in Deo sperávi;

non timébo: quid fáciet nihi caro?

6 Tota die rem meam perturbábant,  
advérsus me omnes cogitatiónes eórum in malum.

7 Concitábant iúrgia, insidiabántur,  
ipsi calcáneum meum observábant.

Sicut quæsiérunt ánimam meam,

8 ita pro iniquitáte retríbue illis,  
in ira pópulos prostérne, Deus.

9 Peregrinatiónes meas tu numerásti:  
pone lácrimas meas in utre tuo;

nonne in supputatióne tua?

10 Tunc converténtur inimíci mei retrórsus,  
in quacúmque die invocávero:

ecce cognóvi quóniam Deus meus es.

11 In Deo, cuius laudábo sermónem,  
in Domino, cuius laudábo sermónem,

12 in Deo sperávi;

non timébo: quid fáciet mihi homo?

13 Super me sunt, Deus, vota tua;  
reddam laudatiónes tibi,

14 quóniam eripuísti ánimam meam de morte  
et pedes meos de lapsu,  
ut ámbulem coram Deo in lúmine vivéntium.

#### PSALMUS 57 (56)

1 Magistro chori. Secundum " Ne destruxeris ". David.  
Miktam. Quando a Saul in cavernam fugit.

2 Miserére mei, Deus, miserére mei,  
quóniam in te cónfugit ánima mea;  
et in umbra alárum tuárum confúgiam,  
donec tránseant insídiæ.

3 Clamábo ad Deum Altíssimum,  
Deum, qui benefécit mihi.

4 Mittet de cælo et liberábit me;  
dabit in oppróbrium conculcántes me.

Mittet Deus misericórdiam suam et veritátem suam.

5 Anima mea recúmbit in médio catulórum leónum  
devorántium fílios hóminum.

Dentes eórum arma et sagíttæ,  
et lingua eórum gládus acútus.

6 Exaltáre super cælos, Deus,  
super omnem terram glória tua.

7 Láqueum paravérunt pédibus meis,

et incurvavit se ánima mea;  
foderunt ante fáciem meam fóveam,  
et ipsi incidérunt in eam.  
8 Parátum cor meum, Deus,  
parátum cor meum;  
9 cantábo et psalmum dicam.  
Exsúrge, glória mea;  
exsúrge, psaltérium et cíthara,  
excitábo auróram.  
10 Confitébor tibi in pópulis, Dómine,  
et psalmum dicam tibi in natió nibus,  
11 quóniam magnificáta est usque ad cælos misericórdia tua,  
et usque ad nubes véritas tua.  
12 Exaltáre super cælos, Deus,  
super omnem terram glória tua.

#### PSALMUS 58 (57)

1 Magistro chori. Secundum " Ne destruxeris ".  
David. Miktam.  
2 Numquid vere, poténtes, iustítiam loquím ini,  
recte iudicátis fílios hóminum?  
3 Etenim in corde iniquitátes operámini,  
in terra violéntiam manus vestræ concínnant.  
4 Alienáti sunt peccatóres ab útero;  
erravérunt a ventre, qui loquúntur falsa.  
5 Venénum illis in similitúdinem serpéntis,  
sicut áspidis surdæ et obturántis aures suas,  
6 quæ non exáudiet vocem incantántium  
et venéfici incantántis sapienter.  
7 Deus, cóntere dentes eórum in ore ipsórum;  
molas leónum confrínge, Dómine.  
8 Díffluant tamquam aqua decúrrens,  
sicut fenum conculcátum aréscant.  
9 Sicut limax, quæ tabéscens transit, sicut abortívum muléris, quod non vidit solem.  
10 Priúsquam séntiant ollæ vestræ rhamnum,  
sicut vivéntes, sicut ardor iræ absórbet eos.  
11 Lætábitur iustus, cum víderit vindíctam,  
pedes suos lavábit in sángine peccatóris.  
12 Et dicet homo: " Utique est fructus iusto,  
úti que est Deus iúdicans eos in terra ".

#### PSALMUS 59 (58)

1 Magistro chori. Secundum " Ne destruxeris ".  
David. Miktam. Quando Saul viros misit,  
qui domum observarent et eum occiderent.  
2 Eripe me de inimícis meis, Deus meus,

et ab insurgéntibus in me prótege me.

3 Eripe me de operántibus iniquitatem  
et de viris sánguinum salva me.

4 Quia ecce insidiáti sunt ánimæ meæ,  
irruérunt in me fortes.

5 Neque delíctum neque peccátum in me est, Dómine;  
sine iniquitáte mea currunt et præparántur.

Exsúrge in occúrsum meum et vide;

6 et tu, Dómine, Deus virtútum, Deus Israel,  
evígila ad visitándas omnes gentes; non misereáris ómnibus, qui infidéliter operántur.

7 Reverténtur ad vésperam et latrábunt ut canes  
et circuíbunt civitátem.

8 Ecce eructábunt ore suo,  
et gládius in labiis eórum: “ Quis enim audit? ”.

9 Et tu, Dómine, deridébis eos,  
subsannábis omnes gentes.

10 Fortitúdo mea, tibi atténdam,  
quia, Deus, præsidium meum es.

11 Deus meus, misericórdia eius præveniet me.

Deus fáciat, ut despícam inimícos meos.

12 Ne occídas eos, ne quándo obliviscátur pópulus meus;  
dispérge illos in virtúte tua

et prostérne eos, protéctor meus, Dómine.

13 Peccátum oris eórum, sermo labiórums ipsórum,  
et comprehendántur in supérbia sua.

Propter exsecratióem et mendácium, quod loquúntur,

14 consúme eos in furóre,  
consúme, et non erunt;

et scient quia Deus dominábitur Iacob et fínium terræ.

15 Reverténtur ad vésperam et latrábunt ut canes  
et circuíbunt civitatem.

16 Ipsi errábunt ad manducándum;  
si vero non fúerint saturáti, murmurábunt.

17 Ego autem cantábo fortitúdinem tuam  
et exultábo mane misericórdiam tuam,  
quia factus es præsidium meum  
et refúgium meum in die tribulatiónis meæ.

18 Fortitúdo mea, tibi psallam,  
quia, Deus, præsidium meum es:  
Deus meus misericórdia mea.

#### PSALMUS 60 (59)

1 Magistro chori. Secundum " Liliúm præcepti ".  
Miktam. David. Ad docendum.

2 Quando contra Aram Naharaim et Aram Soba egressus est,  
et quando Ioab reversus devicit Edom in valle Salis:

duodecim milia (hominum).

3 Deus, reppulísti nos, destruxísti nos.

Irátus es. Convértere ad nos!

4 Concussísti terram, confregísti eam;  
sana contritiónes eius, quia commóta est.

5 Ostendísti pópulo tuo dura,  
potásti nos vino vertígini.

6 Dedísti metuéntibus te signum,  
ut fúgiant a fácie arcus.

7 Ut liberéntur dilécti tui,  
salvos fac déxtera tua et exáudi nos.

8 Deus locútus est in sancto suo:

“ Lætábor et partíbor Síchimam  
et convállem Succoth metíbor.

9 Meus est Gálaad, et meus est Manáesses,  
et Ephraim fortitúdo cápitis mei.

Iuda sceptrum meum,

10 Moab olla lavácri mei.

Super Idumáeam exténdam calceaméntum meum,  
super Philistáeam vociferábor ”.

11 Quis addúcet me in civitátem munítam?

Quis dedúcet me usque in Idumáeam?

12 Nonne tu, Deus, qui reppulísti nos;  
et non egrediéris, Deus, in virtútibus nostris?

Da nobis auxiliúm de tribulatióne, quia vana salus hóminis.

13 In Deo faciémus virtútem,  
et ipse conculcábit tribulántes nos.

## PSALMUS 61 (60)

1 Magistro chori. Fidibus. David.

2 Exaudi, Deus, deprecationem meam,  
intende orationi meæ.

3 A fínibus terræ ad te clamávi,  
dum anxiarétur cor meum.

In petram inaccéssam mihi deduc me!

4 Quia factus es spes mea,  
turris fortitúdinis a fácie inimíci.

5 Inhabitábo in tabernáculo tuo in sácula,  
prótegar in velaménto alárum tuárum,

6 quóniam tu, Deus meus, exaudísti vota mea,  
dedísti hereditátem timéntium nomen tuum.

7 Dies super dies regis adícies,  
annos eius usque in diem generatiónis et generatiónis.

8 Sédeat in ætérnum in conspéctu Dei;  
misericórdia et véritas servent eum.

9 Sic psalmum dicam nómini tuo in sáculum sáculi,

ut reddam vota mea de die in diem.

PSALMUS 62 (61)

1 Magistro chori. Secundum Iduthun. PSALMUS. David.

2 In Deo tantum quiesce, ánima mea,  
ab ipso enim salutáre meum.

3 Verúmtamen ipse refúgium meum et salutáre meum,  
præsídium meum; non movébor ámplius.

4 Quoúsque irrúitis in hóminem, contúnditis univérsi vos  
tamquam parietem inclinátum et macériam depúlsam?

5 Verúmtamen de excélso suo cogitavérunt depéllere;  
delectabántur mendácio.

Ore suo benedicébant et corde suo maledicébant.

6 In Deo tantum quiesce, ánima mea, quóniam ab ipso patiéntia mea.

7 Verúmtamen ipse Deus meus et salutáre meum,  
præsídium meum; non movébor.

8 In Deo salutáre meum et glória mea; Deus fortitúdinis meæ, et refúgium meum in Deo est.

9 Speráte in eo, omnis congregátio pópuli,  
effúndite coram illo corda vestra;

Deus refúgium nobis.

10 Verúmtamen vánitas filii Adam,  
mendácium filii hóminum.

In statéram si conscéndant,  
super fumum leves sunt omnes.

11 Nolíte speráre in violéntia  
et in rapína nolíte décipi;  
divítiæ si áffluent, nolíte cor appónere.

12 Semel locútus est Deus,  
duo hæc audívi:

quia potéstas Deo est,

13 et tibi, Dómine, misericórdia;  
quia tu reddes unicuíque iuxta ópera sua.

PSALMUS 63 (62)

1 PSALMUS. David, cum in deserto Iudæ commoraretur.

2 Deus, Deus meus es tu, ad te de luce vígilo.

Sitívit in te ánima mea,  
te desiderávit caro mea.

In terra desérta et árida et inaquósa,

3 sic in sancto appáruí tibi,  
ut vidérem virtútem tuam et glóriam tuam.

4 Quóniam mélior est misericórdia tua super vitas,  
lábba mea laudábunt te.

5 Sic benedícam te in vita mea  
et in nómine tuo levábo manus meas.

6 Sicut ádipe et pinguédine repleátur ánima mea,

et lábiis exsultatiónis laudábit os meum.  
7 Cum memor ero tui super stratum meum,  
in matutínis meditábor de te,  
8 quia fuísti adiútor meus,  
et in velaménto alárum tuárum exsultábo.  
9 Adhæsít ánima mea post te,  
me suscépit délixtera tua.  
10 Ipsi vero in ruínam quæsiérunt ánimam meam,  
introíbunt in inferióra terræ,  
11 tradéntur in potestátem gládii,  
partes vúlpium erunt.  
12 Rex vero lætábitur in Deo;  
gloriabúntur omnes, qui iurant in eo,  
quia obstrúctum est os loquéntium iníqua.

#### PSALMUS 64 (63)

1 Magistro chori. PSALMUS. David.  
2 Exáudi, Deus, vocem meam in meditatióne mea;  
a timóre inimíci custódi ánimam meam.  
3 Prótege me a convéntu malignántium,  
a multitúdine operántium iniquitátem.  
4 Qui exacuerunt ut gládium linguas suas,  
intendérunt sagíttas suas, venéfica verba,  
5 ut sagíttent in occúltis immaculátum.  
Súbito sagittábunt eum et non timébunt,  
6 firmavérunt sibi consílium nequam.  
Disputavérunt, ut absconderent láqueos,  
dixerunt: “ Quis vidébit eos? ”.  
7 Excogitavérunt iníqua, perfecérunt excogitáta consília.  
Interióra hóminis et cor eius abýssus.  
8 Et sagittávit illos Deus;  
súbito factæ sunt plagæ eórum,  
9 et infirmávit eos lingua eórum.  
Caput movébunt omnes, qui vidébunt eos,  
10 et timébit omnis homo;  
et annuntiábunt ópera Dei  
et facta eius intéllegent.  
11 Lætábitur iustus in Dómino et sperábit in eo,  
et gloriabúntur omnes recti corde.

#### PSALMUS 65 (64)

1 Magistro chori. PSALMUS. David. Canticum.  
2 Te decet hymnus, Deus, in Sion;  
et tibi reddétur votum in Ierúsalem.  
3 Qui audis oratiónem,  
ad te omnis caro véniet propter iniquitátem.

4 Etsi prævaluérunt super nos impietátes nostræ,  
tu propitiáberis eis.  
5 Beátus, quem elegísti et assumpsísti; inhabitábit in átriis tuis.  
Replébimur bonis domus tuæ,  
sanctitáte templi tui.  
6 Mirábiliter in æquitáte  
exáudies nos, Deus salútis nostræ,  
spes ómnium fínium terræ et maris longínqui.  
7 Firmans montes in virtúte tua,  
accíntus poténtia.  
8 Compéscens sónitum maris,  
sónitum flúctuum eius  
et tumúltum populórum.  
9 Et timébunt, qui hábitant términos terræ, a signis tuis;  
éxitus oriéntis et occidéntis delectábis.  
10 Visitásti terram et inebriásti eam;  
multiplicásti locupletáre eam.  
Flumen Dei replétum est aquis;  
parásti fruménta illórum,  
quóniam ita parásti eam.  
11 Sulcos eius írrigans, glebas eius complánans;  
ímbribus emóllis eam, benedícis gérmini eius.  
12 Coronásti annum benignitáte tua,  
et vestígia tua stillábunt pinguédinem.  
13 Stillábunt páscua desérta,  
et exsultatióne colles accingéntur.  
14 Indúta sunt óvibus prata,  
et valles abundábunt fruménto;  
clamábunt, étenim hymnum dicent.